PROPRIUM DE TEMPORE

Tempus Adventus	
Dominica et hebdomada I	121
Dominica et hebdomada II	128
Dominica et hebdomada III	135
Dominica IV	141
Feriæ a die 17 ad diem 24 decembris	142
Tempus Nativitatis	
In Nativitate Domini	153
S. Familiæ Iesu, Mariæ et Ioseph	161
Dies infra octavam	163
Sollemnitas Sanctæ Dei Genetricis Mariæ	166
Dominica II post Nativitatem	169
In Epiphania Domini	173
In feriis temporis Nativitatis	178
In Baptismate Domini	190
Tempus Quadragesimæ	
Feria IV Cinerum	197
Dominica et hebdomada I	206
Dominica et hebdomada II	218
Dominica et hebdomada III	227
Dominica et hebdomada IV	240
Dominica et hebdomada V	255
Hebdomada sancta	

Dominica in Palmis de Passione Domini	271
Feriae	285
Feria V, ad Missam Chrismatis	291
Sacrum Triduum paschale	
Feria V, Missa vespertina in Cena Domini	299
Feria VI in Passione Domini	313
Sabbato Sancto	333
Dominica Paschæ in Resurrectione Domini	
Vigilia paschalis, in nocte sancta	337
Ad Missam in die	377
Tempus paschale	
Dies infra octavam Paschæ	380
Dominica et hebdomada II	386
Dominica et hebdomada III	395
Dominica et hebdomada IV	403
Dominica et hebdomada V	410
Dominica et hebdomada VI	417
In Ascensione Domini	423
Dominica et hebdomada VII	433
Dominica Pentecostes	443
Tempus “ per annum ”	450
Sollemnitates Domini “ per annum ” occurrentes	
Sanctissimæ Trinitatis	485
Ss.mi Corporis et Sanguinis Christi	489
Sacratissimi Cordis Iesu	492
Domini nostri Iesu Cristi universorum Regis	496
ORDO MISSÆ	
Ordo Missæ	503
Præfationes	518
Preces Eucharisticæ	
Prex eucharistica I seu Canon romanus	571
Prex eucharistica II	580
Prex eucharistica III	585
Prex eucharistica IV	591
Ritus communionis	597
Ritus conclusionis	603
Benedictiones in fine Missæ et Orationes super populum	
Benedictiones sollemnes	606
Orationes super populum	616
Cantus ad Precem eucharisticam	
Prex eucharistica I	623
Prex eucharistica II	642
Prex eucharistica III	647
Prex eucharistica IV	655
Ordo Missæ, cuius unus tantum minister participat . . .	665

Appendix ad Ordinem Missæ

Prex eucharistica “ de reconciliatione ”, I	675
Prex eucharistica “ de reconciliatione ”, II	681
Prex eucharistica quæ in Missis pro variis necessitatibus adhiberi potest	
Forma I	687
Forma II	692
Forma III	697
Forma IV	702

PROPRIUM DE SANCTIS

Ianuarius	709
Februarius	718
Martius	731
Aprilis	743
Maius	750
Iunius	763
Iulius	784
Augustus	796
September	822
October	840
November	855
December	875

COMMUNIA

Commune dedicationis ecclesiæ

In anniversario dedicationis	891
I. In ipsa ecclesia dedicata	891
II. Extra ipsam ecclesiam dedicatam	895

Commune beatæ Mariæ Virginis

I. Tempore “ per annum ”	897
II. Tempore Adventus	905
III. Tempore Nativitatis	906
IV. Tempore paschali	908

Commune Martyrum

I. Extra tempus paschale	
A. Pro pluribus martyribus	909
B. Pro uno martyre	915
II. Tempore paschali	
A. Pro pluribus martyribus	918
B. Pro uno martyre	921

III. Pro missionariis martyribus:

A. Pro pluribus missionariis martyribus	922
B. Pro uno missionario martyre	923
IV. Pro virginе martyre	924
V. Pro sancta muliere martyre	925

Commune Pastorum:

I. Pro papa, vel pro episcopo 927

II. Pro episcopo 929

III. Pro pastoribus:

A. Pro pluribus pastoribus 932

B. Pro uno pastore 933

IV. Pro fundatoribus Ecclesiarum:

A. Pro uno fundatore 935

B. Pro pluribus fundatoribus 937

V. Pro missionariis 938

Commune Doctorum Ecclesiæ 943

Commune Virginum:

I. Pro pluribus virginibus 946

II. Pro una virgine 947

Commune Sanctorum et Sanctarum:

I. Pro omnibus Sanctorum ordinibus:

A. Pro pluribus Sanctis 952

B. Pro uno Sancto 956

II. Pro monachis et religiosis:

A. Pro abbatे 958

B. Pro monacho 959

C. Pro moniali 960

D. Pro religiosis 961

III. Pro iis qui opera misericordiæ exercuerunt . . . 963

IV. Pro educatoribus 965

V. Pro sanctis mulieribus 966

MISSÆ RITUALES

I. In conferendis sacramentis Initiationis christianæ:

1. Pro electione seu inscriptione nominis 971

2. In scrutiniis peragendis 973

In primo scrutinio 973

In secundo scrutinio 975

In tertio scrutinio 976

3. In conferendo Baptismate 978

4. In conferenda Confirmatione 982

II. In conferenda Unctione infirmorum 987

III. Ad ministrandum Viaticum 988

IV. In conferendis sacris Ordinibus:

1. In Ordinatione Episcopi:

In Ordinatione unius Episcopi 990

In Ordinatione plurium Episcoporum 997

2. In Ordinatione presbyterorum:

In Ordinatione plurium presbyterorum 1003

In Ordinatione unius presbyteri 1007

3. In Ordinatione diaconorum:

In Ordinatione plurium diaconorum	1011
In Ordinatione unius diaconi	1015
4. In Ordinatione simul diaconorum et presbyterorum	1019
V. In celebratione Matrimonii	1023
VI. In benedictione Abbatis et Abbatissæ:	
1. In benedictione Abbatis	1038
2. In benedictione Abbatissæ	1042
VII. In consecratione virginum	1045
VIII. In professione religiosa:	
1. In prima professione religiosa	1049
2. In professione perpetua	1051
3. In renovatione votorum	1058
IX. In institutione lectorum et acolythorum . . .	1059
X. In dedicatione ecclesiæ et altaris:	
1. In dedicatione ecclesiæ	1060
2. In dedicatione altaris	1067
MISSÆ ET ORATIONES	
PRO VARIIS NECESSITATIBUS VEL AD DIVERSA	
I. Pro sancta Ecclesia	
1. Pro Ecclesia	1075
2. Pro Papa	1081
3. Pro Episcopo	1083
4. Pro eligendo Papa vel Episcopo	1085
5. Pro Concilio vel Synodo	1086
6. Pro sacerdotibus	1088
7. Pro seipso sacerdote	1090
In anniversario propriæ ordinationis	1092
8. Pro ministris Ecclesiæ	1094
9. Pro vocationibus ad sacros Ordines	1095
10. Pro laicis	1096
11. In anniversariis matrimonii:	
In anniversario	1098
In XXV anniversario	1099
In L anniversario	1100
12. Pro familia	1101
13. Pro religiosis	1102
In XXV vel L anniversario professionis religiosae	1103
14. Pro vocationibus ad vitam religiosam	1105
15. Pro concordia fovenda	1107
16. Pro reconciliatione	1109
17. Pro unitate christianorum	1111
18. Pro evangelizatione populorum	1116
19. Pro christianis persecutione vexatis	1119
20. In conventu spirituali vel pastorali	1121
II. Pro circumstantiis publicis	

21. Pro patria vel civitate 1123
 22. Pro rempublicam moderantibus 1123
 23. Pro cœtu moderatorum nationum 1123
 24. Pro supremo nationis moderatore vel rege ... 1124
 25. Initio anni civilis 1124
 26. Pro humano labore sanctificando 1125
 27. In agris conserendis 1127
 28. Post collectos fructus terræ 1129
 29. Pro populorum progressione 1130
 30. Pro pace et iustitia servanda 1131
 31. Tempore belli vel eversionis 1133
 32. Pro profugis et exsulibus 1134
 33. Tempore famis, vel pro fame laborantibus ... 1136
 34. Tempore terræmotus 1137
 35. Ad petendam pluviam 1138
 36. Ad postulandam aeris serenitatem 1138
 37. Ad repellendas tempestates 1138
III. Ad diversa
 38. Pro remissione peccatorum 1139
 39. Ad postulandam continentiam 1141
 40. Ad postulandam caritatem 1141
 41. Pro familiaribus et amicis 1142
 42. Pro afflignantibus nos 1143
 43. Pro captivitate detentis 1144
 44. Pro detentis in carcere 1145
 45. Pro infirmis 1146
 46. Pro morientibus 1147
 47. Ad postulandam gratiam bene moriendi ... 1148
 48. In quacumque necessitate 1150
 49. Pro gratis Deo reddendis 1153

MISSÆ VOTIVAE

1. De Ss.ma Trinitate 1157
 2. De Dei misericordia 1158
 3. De D. N. Iesu Christo summo et æterno sacerdote .. 1160
 4. De mysterio sanctæ Crucis 1161
 5. De Ss.ma Eucharistia 1162
 6. De Ss.mo Nomine Iesu 1164
 7. De pretiosissimo Sanguine D.N.I.C 1165
 8. De sacratissimo Corde Iesu 1166
 9. De Spiritu Sancto 1168
10. De Beata Maria Virgine:
 De Beata Maria, Ecclesiæ Matre 1172
 De Ss.mo nomine Mariæ 1174
 De Sancta Maria, Regina Apostolorum 1175
11. De sanctis Angelis 1176

12. De S. Ioanne Baptista	1178
13. De S. Ioseph	1180
14. De omnibus sanctis Apostolis	1181
15. De Ss. Petro et Paulo, apostolis	1182
16. De S. Petro, apostolo	1184
17. De S. Paulo, apostolo	1185
18. De quovis sancto Apostolo	1186
19. De Omnibus Sanctis	1187

MISSÆ DEFUNCTORUM

I. In exsequiis

Extra tempus paschale	1191
Tempore paschali	1193
In exsequiis parvuli baptizati	1195
In exsequiis parvuli nondum baptizati	1197

II. In anniversario

Extra tempus paschale	1199
Tempore paschali	1201

III. In variis commemorationibus

Pro uno defuncto	1204
Pro pluribus aut pro omnibus defunctis	1208

IV. Orationes diversæ pro defunctis

1. Pro Papa	1217
2. Pro Episcopo, vel pro cardinali	1219
3. Pro sacerdote	1220
4. Pro diacono	1222
5. Pro religioso	1223
6. Pro defuncto qui in servitio Evangelii laboravit ..	1223
7. Pro iuvene defuncto	1223
8. Pro defuncto post longam infirmitatem consumpto .	1224
9. Pro defuncto repentina morte sublato	1224
10. Pro coniugibus defunctis	1224
11. Pro parentibus	1225
12. Pro defunctis fratribus, propinquis et benefactoribus .	1225

APPENDICES

I. Cantus varii in ordine Missæ occurrentes

Tonus simplex	1229
Tonus et cantus ad libitum	1233
Toni orationum	1234
Toni lectionum	1237
Ad orationem fidelium	1241
Orate fratres	1242
Toni Orationis dominicæ	1242
Ecce Agnus Dei	1244
Ad Benedictionem sollemnem	1244
Oratio super populum	1246

Annuntiatio Paschæ festorumque mobilium	1247
II. Ordo ad faciendam et aspergendam aquam benedictam .	1249
III. Ritus ad deputandum ministrum sacræ Communionis ad actum distribuendæ	1253
IV. Ordo benedictionis calicis et patenæ intra Missam abhibendus	1255
V. Specimina formularum pro oratione universalı . .	1259
VI. Preces Eucharisticae pro Missis cum Pueris	
Prex Eucharistica I pro Missis cum Pueris	1271
Prex Eucharistica II pro Missis cum Pueris	1277
Prex Eucharistica III pro Missis cum Pueris	1283
Præparatio ad Missam	1289
Gratiarum actio post Missam	1292

INDICES

Index alphabeticus celebrationum	1299
Index præfationum	1305
Index generalis	1309